
Nr spr.: RG.271.10.00.2020.ZJ                                                                                  Lwówek, dn. 2021-01-11 

                                                                INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych  

na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych w kategorii robót budowlanych polegających na wykonaniu zamówienia w projekcie pn.: 

Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez termomodernizację świetlicy wiejskiej w Grońsku i Komorowicach. 

Zamówienie podzielono na dwie części odpowiadające poszczególnym miejscowością. Projekt współfinansowany w ramach działania „ Wsparcie 

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający 

– Gmina Lwówek, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek informuje o: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

1) w zadaniu nr 1 - części obejmującej roboty budowlane w świetlicy wiejskiej w Grońsku to brutto;  202 977,00 złotych  

(słownie: dwieście dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100).  

2) w zadaniu nr 2 - części obejmującej roboty budowlane w świetlicy wiejskiej w Komorowicach to brutto; 257 392,00 złotych  

(słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).  

2. Termin wykonania zamówienia: Wykonanie całego, kompletnego zamówienia, w zadaniu nr 1 jak i w zadaniu nr 2 – określa się w wymaganym 

terminie nie późniejszym niż do dnia 30 kwietnia 2021r.  

3. Okres gwarancji: Wykonawca udzieli Zamawiającemu – zadeklaruje co najmniej 24 (minimalny okres) miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi (ale 

nie dłużej niż 72 miesięcy) okres gwarancji jakości i rękojmi stanowi jedno z kryterium oceny oferty) na wykonane przez siebie roboty obejmujące  

wszystkie grupy realizacji inwestycji z dokumentacji projektowej  – projektu budowlanego, (okres gwarancji jakości jest zrównany z okresem rękojmi), 

 oddzielnie dla każdego zadania. 

4. Warunki płatności:  

1) Za wykonanie kompletnego przedmiotu zamówienia zarówno w zadaniu nr 1 jak i w zadaniu nr 2 ustala się wynagrodzenie Wykonawcy w formie 

ryczałtu, 

2) Faktura za wykonany przedmiot umowy płatna w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego, po wykonaniu wszystkich robót i 

stwierdzeniu że zostały one prawidłowo ukończone i należycie wykonane oddzielnie w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 2 

5. Złożenie ofert: w terminie do dnia 2021-01-11 do godz. 10:00 złożono 4 (cztery) oferty; 

6. Otwarcie ofert nastąpiło: w dniu 2021-01-11 o godz. 10:15 poprzez transmisję on-line ze strony internetowej: www.bip.lwowek.com.pl , zakładka 

przetargi, podzakładka: otwarcie ofert – transmisja on-line 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i Adres Wykonawcy składającego 
ofertę 

Kryteria wyboru ofert (deklaracja Wykonawcy):  
1. Cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania 
zamówienia w złotych (PLN) - waga 60% znaczenia 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi - waga 40% 
znaczenia (min. okres – 24 msc, maks. - nie dłużej niż 72 msc) 

Uwagi: 
 
 
 

 
1 

Konsorcjum Firm:  
Lider; POS-REMAL Sławomir Świtała,  
ul. Polna 1, Michorzewo, 64-316 Kuślin; 
Partner; Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o., ul. Polna1,  
64-316 Kuślin   

1. Cena ryczałtowa brutto: 199 875,00 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 72 msc 

Zadanie nr 1 

1. Cena ryczałtowa brutto: 229 395,00 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 72 msc 

Zadanie nr 2 
 

 
2 

PH-B „TOM-BUD” 
Tomasz Ślotała  
ul. Długa 7 
64-310 Lwówek  

1. Cena ryczałtowa brutto: 186 694,07 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 72 msc 

Zadanie nr 1 

1. Cena ryczałtowa brutto: 222 989,22 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 72 msc 

Zadanie nr 2 

 
3 

Zakład Ogólnobudowlany  
Janusz Borowiak 
ul. Wypoczynkowa 5 
64-300 Nowy Tomyśl  

1. Cena ryczałtowa brutto: 208 221,96 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 48 msc 

Zadanie nr 1 

1. Cena ryczałtowa brutto: 247 115,15 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 48 msc 

Zadanie nr 2 

 
4 

„REMO-BUD” s.c. 
R. Trzybiński, M. Trzybińska 
ul. Kwiatowa 17, Zębowo 
64-310 Lwówek 

1. Cena ryczałtowa brutto: …………………………………….. 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: …………. 

Zadanie nr 1 

1. Cena ryczałtowa brutto: 232 993,98 złotych 
2. Zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi: 60 msc 

Zadanie nr 2 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

    
        Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 
         /-/ Piotr Długosz 

http://www.bip.lwowek.com.pl/

